EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 038/2021. CONTRATO n° 36/2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc.II, §2º, da Lei nº 14.133/21. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSA,
DESENTUPIMENTOS DE REDE DE ESGOTO E ESTAÇÃO ELEVATÓRIA, PARA O
ALUGUEL DE RETROESCAVADEIRA E DE MUNCK DE CAMINHÃO, para o
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATANTE: Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATADA: DL&S
LOCAÇÕES E SERVIÇOS (CNPJ n°18.381.883/0001-92). VALOR DO CONTRATO:
R$ 70.750,00 (setenta mil setecentos e cinqüenta reais).VIGÊNCIA: De 27/04/2021 até
27/10/2021. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior –
PI, representado por seu Diretor, Sr. WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA e a
empresa DL&S LOCAÇÕES E SERVIÇOS (CNPJ n°18.381.883/0001-92). DATA DA
RATIFICAÇÃO: 26/04/2021. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO:
27/04/2021.

Publique-se.

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA
Diretor do SAAE/CM-PI